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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Kontrollen er udført på Struer Havn,
under lejlighedsvis arrangement.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
opbevaring af dressinger (chili mayo og krydderurter mayo), på
kontroltidspunktet opbevares opbevares der i køleskabet ved
3,4 grader, ok. Ansvarlig oplyser at der i en særlig travl periode
for nylig, har været kortvarigt opbevaret uden for køl, men at
dette ikke er proceduren, ok.

Kontrolleret procedurer for optøning af torskefilet, fremstilling
og dypning i orly dej, friturestegning ved 165 grader i 7-10
minutter, efter fiskens tykkelse, samt servering og salg i
engangsemballage, ok.

Kontrolleret opbevaring af krydderurter med rod, i
salgsvognen, det oplyses at disse placeres på lille udleverings
skænke, således at der ikke er jordholdige krydderurter i bilen
samtidig med der håndteres u emballerede fødevarer, ok.

Kontrolleret håndvaskeforhold: Varmt vand, sæbe, papir og
opsamlingstank for spildevand, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring og orden i
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salgsvognen, ok. Den ene friture fremstår lettere snavset, og vil ifølge ansvarlig blive skiftet i dag, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret flader i vognen, glaslåge i køleskabet er krakeleret og holdes på plads
med tape. Ansvarlig oplyser at der er bestilt ny, som forventes senest august 2023, ok. Korrigerende handling
med tape, vurderes på kontroltidspunktet ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling af fisk, ok. punktet
er udpeget som CCP. Kontrolleret egenkontrolprocedurer herfor, ok. Kontrolleret dokumentation for
varmebehandling af fisk i friture tilbage til 9. maj 2023, ok. Der er målt centrum temperaturer fra 110-125
grader, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på seneste levering af fødevarer (dags dato) til
virksomhedens stationære adresse, ok.


